ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НАУМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
634581, с. Наумовка, ул. Советская – 7А, тел. 969 - 344

_____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
   «05» мая  2012г.                                                                                  №30

 «Об образовании избирательного округа на выборах

депутатов Совета муниципального образования
«Наумовское сельское поселение»

В соответствии с ч.4 ст.11 Закона Томской области от 14.02.2005  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,

Избирательная комиссия  Наумовского  сельского  поселения  решила:
1. Предоставить в Совет муниципального образования «Наумовское сельское поселение» схему избирательного округа по выборам депутатов Совета Наумовского сельского поселения 3-го созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя избирательной комиссии муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Стасееву Галину Рашидовну.

Председатель муниципальной
избирательной комиссии              __________________                          Стасеева Г.Р.
Секретарь муниципальной

избирательной комиссии               __________________                          Романова О.П.
Приложение

  к решению Муниципальной избирательной

комиссии Наумовского сельского поселения

№30  от  05.06.2012г.
Семимандатный избирательный округ №1

Место нахождения окружной избирательной комиссии:

Томский район, село Наумовка , ул.Советская, д.7А, здание администрации

	№

избирательного округа
	Перечень населенных пунктов и домовладений, входящих в избирательный округ
	Число избирателей в избирательном округе

	1
	2
	3

	1
	с.Наумовка, д.Георгиевка, д.Надежда, с.Петропавловка
	514